
1 
 

 
Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 14 maja 2019 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 11/2019     

D-ZP.26.11.2019  

 

  

OGŁOSZENIE 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń nagłośnieniowych i studyjnych. 

 

W wymaganym terminie – do dnia 25.04.2019 r., do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty: 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA                         

NETTO                                   

PLN 

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

OKRES 

GWARANCJI 

1 

ProfiAudioIP 

ul. Pogodna 21 

05-077 Warszawa 

152 500,00 187 575,00 60 miesięcy 

2 

M. Ostrowski Spółka jawna 

ul. Armii Krajowej 5 

50-541 Wrocław 

124 311,00 152 902,53 24 miesiące 

3 

Konsbud Audio Sp. z o.o. 

ul. Gajdy 24 

02-878 Warszawa 

132 940,00 163 516,20 24 miesiące 

 

Teatr po przeanalizowaniu złożonych ofert podjął następujące czynności: 

Na podstawie art. 26 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych, wezwał Wykonawcę M. Ostrowski 

Spółka jawna (oferta nr 2) do uzupełnienia oferty i nadesłania brakujących dokumentów: tłumaczeń 

na język polski kart katalogowych oferowanych urządzeń (dla pkt. nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 oraz nr 5 

Załącznika nr 1 do SIWZ) potwierdzających zgodność z wymaganiami określonymi w SIWZ – 

zgodnie z pkt. 8.3 c) SIWZ. 

 

Wykonawca uzupełnił swoją ofertę o wymagane dokumenty. 

 

 

Teatr odrzucił oferty nr 1 – ProfiAudioIP, ul. Pogodna 21, 05-077 Warszawa – odrzucenie 

oferty na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy Pzp.: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”  

Wykonawca zaoferował urządzenia dla pozycji nr 1, nr 2 oraz nr 3 Załącznika nr 1  

do SIWZ, ale Jego oferta w ogóle nie zawiera urządzeń, o których mowa w pozycji nr 4 oraz  

nr 5 Załącznika nr 1 do SIWZ. W związku z powyższym złożona oferta nie obejmuje wszystkich 

wymaganych urządzeń, wyspecyfikowanych w Załączniku nr 1 do SIWZ.  

 

 

 



2 
 

 

Oferty nr 2 oraz nr 3 są ważne. Teatr ocenił je zgodnie z przyjętymi w SIWZ kryteriami: 

cena – 60% oraz okres gwarancji  – 40 %. 

 

Ocena ofert: 

 

N
R

 

O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA                         

NETTO                                   

PLN 

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

PUNKTY  

ZA KRYTERIUM 

CENA 

OKRES 

GWARANCJI 

PUNKTY ZA 

KRYTERIUM 

OKRES 

GWARANCJI 

SUMA              

PUNKTÓW 

2 

M. Ostrowski Spółka jawna 

ul. Armii Krajowej 5 

50-541 Wrocław 

124 311,00 152 902,53 60 24 miesiące 40 100 

3 

Konsbud Audio Sp. z o.o. 

ul. Gajdy 24 

02-878 Warszawa 

132 940,00 163 516,20 56,11 24 miesiące 40 96,11 

 

 

 

Oferta nr 2 otrzymała 100 pkt. Zamówienie Teatru na dostawę urządzeń 

nagłośnieniowych i studyjnych będzie realizowała firma M. Ostrowski Spółka jawna,  

ul. Armii Krajowej 5, 50-541 Wrocław.        

       

 

 

 

 

 

 

Podpisała: 

 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


